2024年3月21日

各      位

会 社 名 株式会社 セ ッ ク

代表者名 代表取締役社長 櫻 井  伸 太 郎

（コード番号:3741  東証プライム市場）

問合せ先 取締役管理本部長 杉 山  寿 顕

（TEL. ０３－５４９１－４７７０）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

 当社は、2024 年 3 月 21日開催の取締役会において、下記のとおり、組織変更及び役員並びに執行役員の異動、

その他の人事異動を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 組織変更（2024年4月1日付）

(1)  組織変更の目的

今後の成長に向けて、需要構造の変化に対応し、マネジメントの最適化を図ることを目的として組

織変更を行います。

(2)  組織変更の概要

開発本部を従来の７部門から、第一開発ユニット～第五開発ユニットの５部門に再編します。

※ 詳細は別紙の組織図をご参照ください。

２． 役員の異動（2024年4月1日付）

新役職名 氏 名 旧役職名

代表取締役社長 櫻井 伸太郎
代表取締役社長

開発本部長

３． 執行役員の異動（2024年4月1日付）

新役職名 氏 名 旧役職名

執行役員

開発本部長
鈴木 淳二

執行役員

開発副本部長

兼 開発本部 第二開発部長

４． 人事異動（2024年4月1日付）

新役職名 氏 名 旧役職名

管理本部 総務人材部長 福地 晶二 開発本部 開発技術室長

開発本部 開発技術室長 湖海 亮 開発本部 第三開発部長

開発本部 第一開発ユニット部長 楯 充史 開発本部 第六開発部長

開発本部 第二開発ユニット部長 中本 啓之 開発本部 第七開発部長

開発本部 第三開発ユニット部長 上川 雅章 開発本部 第五開発部長

開発本部 第四開発ユニット部長 鵜川 健太郎 開発本部 第四開発部長

開発本部 第五開発ユニット部長 濱岡 玉緒 開発本部 第一開発部長

（ご参考）

１． 執行役員及びフェローの体制（2024年4月1日付）

執行役員 鈴木 淳二

平田 裕一

松久 孝志

フェロー 中村 彰

長瀬 雅之

２． 部門の体制（2024年4月1日付）

管理本部

管理本部長 杉山 寿顕

総務人材部長 福地 晶二

経理部長 新井本 朋幸

事業推進部長 杉本 直樹

企画営業部

企画営業部長 平田 裕一

開発本部

 開発本部長 鈴木 淳二

研究企画室長 松久 孝志

 開発技術室長 湖海 亮

 第一開発ユニット部長 楯 充史

 第二開発ユニット部長 中本 啓之

 第三開発ユニット部長 上川 雅章

 第四開発ユニット部長 鵜川 健太郎

 第五開発ユニット部長 濱岡 玉緒

内部監査室

内部監査室長 大田 泰三

以 上

別紙 株式会社セック 組織図（2024 年 4 月 1 日付）

株主総会

取締役会

代表取締役社長

監査等委員会

研究企画室

開発技術室

第一開発ユニット

第二開発ユニット

第三開発ユニット

第四開発ユニット

第五開発ユニット

企画営業部

総務人材部

経理部

事業推進部

開発本部

管理本部

経営会議

内部監査室